Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780.
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

ERRATA

A Câmara Municipal de Monte Mor torna público para conhecimento dos interessados que no

extrato de publicação referente fornecimento de servidor licitado através da Convite nº 08/2016,

ONDE SE LÊ : Ordem de Compra nº01 LOTE 01 - Servidor – nas características do termo de

referência e da Proposta Comercial.

LEIA-SE: Ordem de Compra – CONTRATO Nº 15/2016 Data: 27/12/2016

Marcos Antonio Giati